« IMPLAN INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
TR WSS BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

P N AT R

Poliza de Egreso EA0000007 del 13 de agosto de 2021 Hoja: 1
VIATICOS A COMPRCBAR POR ASISTIR A LA ASAMBLEA NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA DE
INSTITUTOS MUNICIPALES DE PLANEACION, A.C.

ADMINISTRADOR 21/09/2021 01:13:48p.m.

1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 6,500.00
1123 1 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 1 000002 AARON MEZA RAMIREZ
VIATICOS A COMPROBAR POR ASISTIR A LA ASAMBLEA 6,500.00
NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA
1112 Bancos/Tesoreria 6,500.00
1112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779
0000000-A AARON MEZA RAMIREZ 6,500.00

[N

A\

Sumas s\ 8,500.00 6,500.00
g —
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:{r& \ FORMUL Z.A REVI
Q‘ O MZQNQ}%ERO {U m rég

IREZ RON MEZA IREZ AARO




Fecha de Impresion : 13/08/2021

GRUPO FINANCIERO

» BANORTE

REPORTE DE TRANSMISION DE ARCHIVO DE PAGOS Folio electrénico: 130820214263001PN7921734248

Empresa: 79217 INSTITUTO MUNICIPAL DE .
PLANEACION URBANA No. de cuenta Cargo: 0679317779

Tipo de Pago: OTROS

Estatus: TRANSMITIDO Registros Transmitidos: 1
Importe: $ 6,500.00

Fecha y Hora de Transmisién: 13-08-2021, 14:59 hrs

Fecha de Aplicacion: 13-08-2021

NOTA: "Te informamos que se ha generado un cargo por la transmisién del archivo de Pago de Nomina, de acuerdo a las
comisiones actuales."

Detalle
No. EmpleadojNombre Tipo CuentalNo. de Cuenta Impo Estatus odigo|Descripcién|Clave Rastreo
0000000001 ARON MEZA RAMIREZ 01 00000000470307306]$6,500.0 GENERADO

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la
ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, segiin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un
lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante: México D.F. (55) 5140 5600 -
Monterrey (81) 8156 9600 — Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783.
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IMPLAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

OFICIO DE COMISION

Guamlchil, Sin, a 13 de Agosto de 2021.

NOMBRE: ARQ. AARON MEZA RAMIREZ

CARGO: DIRECTOR GENERAL

Ha sido comisionado a la Ciudad de Chihuahua, Chihuahua, los dias 16 y 17 de
Agosto del presente afio.

CON EL OBJETO DE: Asistir a la Asamblea Nacional 2021 convocada por la
Asociacion Mexicana de Institutos Municipales de Planeacién, A.C.

MEDIO DE TRANSPORTE: AUTOBUS

DIRECTOR DE IMPLAN

RECIBI LA CANTIDAD DE $6,500.00 PARA GASTOS DE PASAJE Y ALIMENTACION, LOS
CUALES DEBERAN SER COMPROBADOS CON DOCUMENTACION DEBIDAMENTE
REQUISITADA AL SIGUIENTE DIA HABIL DE LA FECHA DE COMISION.

RECIBI
FIRMA Y SELLO

BLVD. ANTONIO ROSALES S/N ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, COL. MORELOS
C.P. 81460, GUAMUCHIL SALVADOR ALVARADO, SINALOA. TEL. 6737320407
CORREO: IMPLAN_SA@SALVADORALVARADO .GOB.MX




PROGRAMA GENERAL e

LUNES 5:00 PM

ASAMBLEA
NACIONAL 2021

SEDE: IMPLAN
CHIHUAHUA

MARTES 9:00 AM

SESION CON
ORGCANISMOS DE
COLABORACION

MARTES3:00 PM
COMIDA '

SEDE: POR DEFINIR

MARTES 1:00 PM MARTES 5:00 PM

SESION CON RECORRIDO
CONSEJEROS TURISITICO POR

LA CIUDAD DE
CIUDADANOS CHIHUAHUA

MARTES 2:00 PM MARTES B'OOPM
CLAUSURA N
ASAMBLEA BRINDIS
NACIONAL 2021 SEDE: CENTRO
SEDE: IMPLAN HISTORICO
CHIHUAHUA

iy
AMIMP

Asociacién Mexicana de lnslitutos
Municipales de Planeacidn, A.C.




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 30 de agosto de 2021 Hojs: 1
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASAMBLEA NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA
DE INSTITUTOS MUNICIPALES DE PLANEACION, A.C, EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ADMINISTRADOR 23/09/2021 11:08:35a.m.

112 Bancos/Tesoreria 83.19

112 1 BANORTE
1112 1 000001 BANORTE CTA 7779
REINTEGRO DE VIATICOS 83.19
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 6,306.00
2112 1 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
2112 1 000042 RAUL BALDENEBRO MEZA
42| 95.00
RBF5004|18/08/2021|0000000000{1.0000/001293|PASAJE POR
2112 1 000072 IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV
72| 2,928.00
D01333|16/08/2021|0000000000|1.0000|001291]JHOSPEDAJE POR
2112 1 000073 AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA, SA DE CV
73| 1,553.00
3189548)18/08/2021|0000000000]1.0000|001292|PASAJE POR
73 1,459.00
3192156/20/08/2021|0000000000| 1.0000|001294|PASAJE POR
2112 1 000074 TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SADE CV
74| 271.00
470921|20/08/2021|0000000000|1.0000|001205|PASAJE TERRESTRE
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 110.81
2119 1 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2119 1 000001 TAXIS
001296| PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81
5137 Servicios de Traslado y Viticos 6,416.81
5137 3 Servicios de Traslado y Viaticos
5137 3 372001 PASAJES TERRESTRES
5137 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
5137 3 372001 000001 000006 DIRECCION
5137 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
0012906 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81
001295| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 271.00
LOS DIAS 18 Y 17 DE AGOSTO DE 2021
001293| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DiAS 18 Y 95.00
17 DE AGOSTO DE 2021
001294] PASAJE POR CONCEPTQ DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y 1,459.00
17 AGOSTO 2021
001292} PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,553.00
17
5137 3 375001 HOSPEDAJE
5137 3 375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
5137 3 375001 000001 000006 DIRECCION
5137 3 375001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001201] HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16Y 17
8250 Presupuesto de Egresos Devengado 6,416.81
8250 3 SERVICIOS GENERALES
8250 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8250 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8250 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001282} PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y 1,553.00
1

001294] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,459.00
1




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEQS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 30 de agosto de 2021 Hoja: 2
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASAMBLEA NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA
DE INSTITUTOS MUNICIPALES DE PLANEACION, A.C, EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ADMINISTRADOR 22/09/2021 02:39:49p.m.

001293] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y 95.00
1

0015295| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 271.00
LOSD
001296] PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81

8250 375001 HOSPEDAJE

3
8250 3 375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
3 375001 000001 000006 DIRECCION
3

375001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001291] HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16

8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 6,416.81
8260 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES

8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 372001 000001 000006 DIRECCION

8260 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001292] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,553.00
1
001293| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 95.00

8250
8250

o

1
001294| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,459.00

1

001295} PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 271.00
LOSD

001296| PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81

8260 3 375001 HOSPEDAJE

8260 3 375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8280 3 375001 000001 000006 DIRECCION

8260 3 375001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001291] HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16
8270 Presupuesto de Egresos Pagado 6,416.81

8270 3 SERVICIOS GENERALES
8270 3 372001 PASAJES TERRESTRES

8270 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8270 3 372001 000001 000006 DIRECCION
3

8270 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001292| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS18Y 1,653.00

1
001293 PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 95.00
1

001298 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81
001295| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 271.00
LOSD
001294 PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,459.00
1

375001 HOSPEDAJE

375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
375001 000001 000006 DIRECCION

375001 000001 000008 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001291] HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16
1123 Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 6,500.00

1123 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
1123 1 000002 AARON MEZA RAMIREZ

8270
8270

8270
8270

W W W W

-
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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOQS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 30 de agosto de 2021

COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASAMBLEA NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA

DE INSTITUTOS MUNICIPALES DE PLANEACION, A.C, EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ADMINISTRADOR 22/09/2021 02:39:40p.m.

2112
2112
2112

2112

2112

2112

2119
2118

2119
8240
8240
8240
8240

8240
8240

8240
8240

8240
8240

8250
8260
8250
8250

8250
8250

000042

000072

000073

000074

000001

372001
372001

372001
372001

375001
375001

375001
375001

372001
372001

372001
372001

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000001

000001
000001

000006
000008 000001

000006
000006 000001

000006
000006 000001

COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASAMBLEA
NACIONAL 2021 CONVOCADA POR LA ASOCIACION MEXICANA
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Proveedores por Pagar a Corto Plazo
RAUL BALDENEBRO MEZA

42|
RBF5004|18/08/2021|0000000000{1.0000|001203|PASAJE POR
IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV

72| 3
D01333|16/08/2021|0000000000|1.0000/001291|HOSPEDAJE POR
AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA, SA DE CV

73|

3189548|18/08/2021/0000000000|1.0000|001292|PASAJE POR
73)

3192156|20/08/2021/0000000000|1,0000{001294|PASAJE POR
TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV

74|
470921|20/08/2021)0000000000|1,0000{001205|PASAJE TERRESTRE
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

001296 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS
TAXIS

Presupuesto de Egresos Comprometido

SERVICIOS GENERALES

PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001205| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE
LOS D
001296} PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS

001293] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS18Y
1

001294| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y
1
001292| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y

1
HOSPEDAJE

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

001291| HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS
16
Presupuesto de Egresos Devengado

SERVICIOS GENERALES
PASAJES TERRESTRES

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
DIRECCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001292| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y
1

001294] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y
1

001293| PASAJE POR CONCEPTOQ DE VIATICOS DE LOS DiAS18Y
1

001295| PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE

LOSD
001208] PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTQ DE VIATICOS

6,500.00

95.00

2,928.00

1,653.00
1,459.00

271.00

110.81

271.00

110.81
95.00

1,459.00
1,553.00

2,928.00

1,563.00
1,459.00
95.00
271.00
110.81

6,306.00

110.81

6.416.81

6,416.81




A IMPLAN

DE INSTITUTOS MUNICIPALES DE PLANEACION, A.C, EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO
BLVD. ANTONIO ROSALES SN ENTRE AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, SALVADOR ALVARADO. IMP110114V70

Poliza de Diario D0000003 del 30 de agosto de 2021 Hoja: 4
COMPROBACION DE VIATICOS POR ASISTIR A LA ASAMBLEA NACIONAL 2021 CONVOCADA PCR LA ASOCIACION MEXICANA

ADMINISTRADOR 22/09/2021 02:39:49p.m.

8260

3 375001 HOSPEDAJE
8250 3 375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8250 3 375001 000001 000006 DIRECCION
8250 3 375001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001291) HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16
8260 Presupuesto de Egresos Ejercido 6,416.81
8260 3 SERVICIOS GENERALES
8260 3 372001 PASAJES TERRESTRES
8260 3 372001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 372001 000001 000006 DIRECCION
8260 3 372001 000001 000006 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001292| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,553.00
1
001293| PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 95.00
1
001296 PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS 110.81
001295] PASAJE TERRESTRE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE 271.00
LOSD
001294] PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 18 Y 1,459.00
1
8260 3 375001 HOSPEDAJE
8260 3 375001 000001 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
ALVARAD
8260 3 375001 000001 000006 DIRECCION
8260 3 375001 000001 000008 000001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018
001291] HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,928.00
16
Sumas e 32,167.24 32,167.24
- ——————
REVI AUTORNZO
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Emision: 30 ago 2021
Poliza : D0000003




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

1296

A INPLAN

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

20/08/2021
CTA. CARGO

CTA. CARGO: TAXIS

2119/1/000001/000000/000000/000000

8.00-D C 16.00
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD o L PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 T00 N/A  PASAJES TERRESTRES POR CONCEPTO DE VIATICOS T10.81 T10.87 |
20211-6-2217-34-11-37200+5137/3/37200 /00000 /00000

6/000001

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

(oot o Vimn

KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AARON MEZA IREZ
DIRECTQR GENERAL

AUT

AARQN MEZA R}?MIREZ
DIRECTOR GENERAL




20/8/2021 Correo: Aaron Meza - Outlook

https:/foutiook.live.com/mail/0finbox/id/ AQMKADAWATM3Zm YAZS 1hZmMOLWY 1 NQBILTAWAI OWMAOARGAAAT Y 3iuSirmdKrDRc%2F XIDEmMHAPOfU....

Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Mié 18/08/2021 10:29 AM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>

Uber

Gracias por usar Uber,
Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total 45,25 MXN
18 de agosto de 2021

Total 45,25 MXN

I iObtuviste el 15% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud @
Descuentos

*IVA incluido

47,94 MXN

47,94 MXN
5,30 MXN

-7,99 MXN

1/3




20/8/2021 Correo: Aaron Meza - Outlook

Monto cobrado
Efectivo Cambiar 45,25 MXN
Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibirds
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Pedro

(AL
‘

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

6.82 kilémetros | 13 min

L] 10:15
Calle Guadalupe Victoria 409,
Zona Centro, 31000
Chihuahua, Chih., México 7

& 10:28 &
Juan Pablo 11 4107, Cerro \_ p 3 .
Cnel. ll, Centro, 31384 " :
Chihuahua, Chih., México

Google Map data 2021 INEGI

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1 NQBILTAWAIOWMAOARGAAATY 3iusirmdKrDRc%2FXIOEmMHAPOf...  2/3




20/8/2021 Correo: Aaron Meza - Qutlook

Tu viaje Uber del lunes por la tarde

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Lun 16/08/2021 02:17 PM

Para: arg.aaron@live.com.mx <arg.aaron@live.com.mx>

Uber

Gracias por usar Uber,
Aaron

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 58,18 MXN
16 de agosto de 2021

Total 58,18 MXN

I iObtuviste el 15% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud @
Descuentos

*IVA incluido

https://outlook live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1NQBILTAWAIOWMAGARGAAATY 3iuSirmdKrDRc%2F XIDEmMHAPOfU. ..

62,87 MXN

62,87 MXN
5,68 MXN

-10,27 MXN

113



20/8/2021

Monto cobrado

Efectivo Cambiar

Correo: Aaron Meza - Outlook

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

58,18 MXN

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Flavio Dario

A A
U

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

7.59 kilémetros | 16 min

u 13:59
Juan Pablo Segundo 4107,
Cerro Cnel. ll, Aeropuerto,
31384 Chihuahua, Chih.,

México

1417
Calle Guadalupe Victoria 409,
Zona Centro, 31000
Chihuahua, Chih., México

https:/foutlook live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATM3ZmYAZS 1hZmMOLWY 1 NQBILTAWAIOWMAOARGAAATY 3iusirmdKrDRc%2F XiDEmMHAPOTU...

|
145}

Map data ®2021 INEGI

213



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE sALVADOR ALVARADO

A INPLAN
Lo AUTORIZACION PRESUPUESTAL
FECHA DE EXPEDICION
20/08/2021
CTA.CARGO:  TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV CTA. CARGO
2112/1/000074/000000/000000/000000
8.00-D C 15.00
CODIGO | CANTIDAD UNIDAD o o e T e PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 100 N/A 271.00 |
2021+1-6-221+7-34-113720015137/3/37200700000 /00000
6/000001
Cargo: e
789 DE AGOSTO DE 2021 271.00

KOV\O\ J

tzM

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

uEr: ?JIT'?\LGD Qﬂff\l (£}

KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AARON
DIRECTORYGENERAL

AARON EZAJA\HREZ
DIRECTOR GENERAL




FACTURA

Nombre emisor: TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV Follo de factura: A 470921
RFC emisior: TAPO00504G71 Lugr, fecha y hora de emision: 20230 20/08/202114:20:57
Nombre receptor:  INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO Tipo de comprobants: I Ingreso
Régimen fiscal: 624 Goordinados
RFC receptor: IMP110114v70 Uso CFDI: G03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Imparte Descuento
gen FEDERAL ne'co
Serviclos de buses con E48 Unidad de i
11879359 1 X Se TRANSPORTACION
horarios programados servicio vicio DE PERSONAS 233.62 233.62
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
| 23362 IVA Tesa | 0160000 37.38
Moneda: MXN Subtotal: 233,62
FormadePago: 28 Tarjeta Débito impusston Trasindados
VA 0.180000% 37.38
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 271.00
Total con letra:
(DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:
J7qihMZaUWrYKFPOFwalDaxm+4vF G/TOM/B6a5sC T8 1Hrqv//ZWOJRQAVBMbc3SMSXWD ORI +nBASJPD.ILXJ] 10+9320T8NrGWS.

CHEFY+KvhiSvyCHMwSLTTMddmdJvzfSYEHEXov26+jiYmb Ia?kHcﬁ‘?QVuNOSS*MJaN INVHR4FATPOHAhIvidqEpRz6dSZI4Bow2ptisB
gg&d&gfg;gt&g&TN?W&klﬂ3onDSSF ag6q5100WirkiNdUaW2ZVHucpOo2FfufpaHIAMKWEaooulkkHxNgwhH3oJAWhCmTK

Sello digital SAT:

TZwC&yQNXQTKJnSG Hac4911V 7BoCHIEQ9qLAVKUONc49GxukhEaL: rDhEpwocGa‘zerXwPDzASyDGzlo.'uonxm JgEANMZzWNHS
whs+ eVQI0aNRZF+qD+319IKEuY4GEB0BgmCImtOrSixdAUeWXVLcismfbZOWc3ATkIZX6weXsRwYMKSPUpCY. +Wl+mog:3 3817
wXvDrIZoF/GIF 2Cv0wfor TCX7odZ9zeyC7NRtwey 1nu|COOTV|FF2QYs2SHMSIm 1iwflyBGsOKATxFc+8rhSol301q3KyBddNBNL 1uZUEqgem
tmyaeD/LFeo5rcWeRfyJoJiA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

1.1|JEOFCEB30-673B-4202-A208-F8ABE44F 14F5|2021-08-

T14:20:57|SSTO60807KU0|J79IhMZaUWrYkFP FwaiDaxm+4vFG/TIM/B6aSsC T8 1Hrqu/ZWOJRQAVDMbcISMSXWD QLI +nBA
sJPDJLxJjkyz8d8IO+5320TBNIG! 5JCHCFY+thlﬁvCHMwSLTTMdddevszvEHGXOVZG-!'iYMSOBIB?kiS%BSQVuNO +MJafMjINV
+IRAFATPOHAhIVi4qEpRz6dSZI4Bow2ptisBDcOJBQV7euaDDs TIZs879cZ7I/X8jkItI3UoxD FXUngqEE

FfufpaH9AmMKWEacoulkkHxNgwhHS0JAWhCmTK8 7Vik2o+Lm6EU2vP00Q==|00001000000506202789)|
Follo fiscal: EOFCER30-673B-4202-A208-F8ABE44F 14F5
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505140390

Fecha y Hora de Certificacion: 2021-08-20 14:20:57

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Folio: TC23140762 No Operacion: @
Forma pago: VISA Tipo: AD

Tipo Serviecio:SERVICIO PLUS

MEZA RAMIREZ AARON

rocno: Jueves 19/Ago/20
or1sen: MAZATLAN, SINALOG
vestino: GUANUCHIL, SINALOR
Rsiento: 21  Subtotal § 233.62

Corrida 00003896 [/q $37.38

Importe: § 271,00 MN.

TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, TAPODO5Q4G71
REPUBLICPA DE PERU #3101 LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES AGS. C.P. 20230

02:15 AN

Este boleto ampara su seguro de Viajero
Expedido en: MAZATLAN, SINALOA1S/Agasto/2021

Facturacion: uww.tap cam@ ;

19-08-2021 01:00:38 FOLIO:C23148763

MZT MZTCVATH TAPOD35-02 3288024 45435002
PAGO CON TARJETA

TAP “AZATLAN RED

JOSE AMuEL ESPINOZA F SN

TAPQOUSNAGT71
CUBRIRE INCONLICIONALMENTE EL TOTAL DE ESTE PAGARE. A
LA CRDEN DEL EMISOR SEGUN CONTRATO DE DONDE DERIVA~

ESTA TARJETA ¥ DICHO PAGRRE. NEGOCIABLE UNICAMENTE
CON INSTITUCIUNES BANCARIAS.

VENTA
HHHK-HRMK-NNKE®-4196 HE/HRHN VISA PROSA
AUTORIZACION: 806 33

TOTAL : $ 271.00

k]

Folio: TC23140762 Ne Operacien: @
Forma pago: VISR Tipo: RAD

Tipo Servicin:SERVICIO PLUS

MEZA RAMIREZ ARRON
recne:  Jugves 19/Rgo/20
orssen: MAZATLAN, SINALOG

orsure GURMUCHIL, SINALLY
Asiento: 21 Subtotal §23362 =
Corrida:@@BBSBQSIva 37.33 =

Importe: §271,@@ M.

TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO., TAPOOQ5D4G71
REPUBLICA DE PERU #3D1 LAS AMERICAS
RGUASCALIENTES AGS. C.P. 20230

Este boleto amparas su seguro de Viajero
Expedido en: MAZATLAN. SINALOA19/Agosto/2021

: 763
-08-2021 Q3:90:38 FOLIO:C23140
;gfasHZTCVRTH TAPEO35-0B2 3288024 45435002

PAGO CON TARJETA

ZATLAN RED
IgzingNGEL ESPINOZR F SN

TAPODBOS504671
IVA

N CONTRATO DE DONDE DER

ETR Y DICHO PAGARE. NEGOCIRBLE UNICAMENTE

ESTA TARJ
NES BANCARIAS.

CON INSTITUCIO ChRIA
WumN-HHWN-NWNA-4186 HE/AHE VISR ;:osn
AUTORIZACION: 806

§ 271.00

TOTAL:




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<cfdi:Comprobante
Sello="J7qlhMZaUWrYKFPOFwaiDaxm+4vFG/TIM/B6aSsCTf81 Hrqv//ZWOJRQAvbMbc3SMSxWDOtjI+nBAsJPDJILx Jjkyz8d810+9320T8NrGWSJC//eF Y +Kv
Certificado="MIIGMzCCBBugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwWMDA 1MDUsNDAzOTAwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHg YDVQQDDBABVVRPUKIE
Folio="470921" Serie="A" NoCertificado="00001000000505140390" .ugarExpedicion="20230" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" FormaPago="28"
Total="271.00" SubTotal="233.62" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Fecha="2021-08-20T14:20:57" Version="3.3" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob,mx/cfd/3
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins xsi="http://www.w3.0rg/2001/ XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV" Rfc="TAP000504G71"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <efdi:Coneepto Importe="233,62" ValorUnitario="233,62" Descripcion="SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="37.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Buse="233.62"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="37.38">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="37.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalvlL.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance”
SelloSAT="TZwCpyFjjNX9TK/n8GybHac491IV7BoCHIEO9qLA VKUONc49GxukhEaLqrDhEpW0cGgzOGEXwPDZASYDGZIO/U0ZIxd7jJg6Anmz\
NoCertificadoSA T="00001000000506202789"
SelloCFD="J7qlhMZaUWrYkFPOFwaiDaxm+4vFG/TOM/B6aSsCTf81 Hrqv/ZWOJRQAVbMbe3SMSxWDOtjI+nBAsJPDJLxJjkyz8d810+9320T8N)
RfcProvCertif="SST060807KU0" FechaTimbrado="2021-08-20T14:20:57" UUID="EOFCEB30-673B-4202-A208-F8ABE44F14F5"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

'

file:///C:/Users/IMPLAN/Downloads/200821_142058 IMP110114V70_implan_sa.xml 22/09/2021




(@ HACIENDA | 8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del receptor
emisor receptor
TAPO0Q0504G71 TRANSPORTES Y AUTOBUSES  IMP110114V70  INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
DEL PACIFICO, SA DE CV URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
EOFCEB30-673B-4202-  2021-08-20T14:20:57 2021-08- SST060807KUO
A208-FBABE44F14F5 20T14:20:57
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$271.00 Ingreso : Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

1294

A hpu

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

20/08/2021
CTA. CARGO

CTA. CARGO: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA, SA DE CV

2112/1/000073/000000/000000/00000C

8.00-D C 14.00
DESCRIPCION DEL ARTICULO O SERVICIO
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD bbb ot ot et PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 100 N/A  PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 ) 1,450.00 1,450.00 |
202+1-6-2217-34-11-37200+5137/3/37200 /00000700000

6/000001

PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y 17 AGOSTO 2021

Cargo:
g 1,459.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION ¥ PAGO

X..0)

AARON M IREZ
DIRECTOR G RAL

KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(o]
K()fln\ \gm rﬂ:Eﬂ o?f\lemﬂarﬂxm

AARON'WIEZA RAMIREZ
DIRECTOR.GENERAL




emisor: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V.

Follo Fiscal:
9F6C1AEB-FB857-4700-82DC-B986CIATOESF

RF.C: AEB611030SN7

Tipo de Comprobante:
| - Ingreso
Nimero de Factura

Régimen Fiscal: 624-Coordinados GEB 3192156

Fecha de Expedicién: 20/08/2021 15:59:44

Lugar de Expedicién: 31384 T.R.: VB84 CHIE1600071022473 208

CLIENTE: R.F.C: UsO CFDI:
Instituto Municipal de Planeacion IMP110114V70 G03-Gastos en general
Urbana de Salvador Alvarado

16.08-2021 11-15 CHI - MAZ AARON MEZA 0.000000 002-IVA § 201.24 Tasa 0.160000 § 125778
RAMIREZ CHIE 1600071022473
L SubTotal: $ 1,257.76
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO I Descuento: $ 0.00
FORMA DE PAGO: 28 TIPO DE CAMBIO: 1 Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODO DE PAGO: PUE l Total Impuestos Trasladados: 201.24
: IVA$ 201.24
| IEPS §

Importe con letra: UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion
111.1|9F6C1AEB-FB57-4700-82DC-B9B6COATOESF|2021-08-
20716:59: 53|0CHGM&FHTMMmeKﬁWAmWGExRYpJGxPOUpMWdFWWMYDMwmem?wMZJMbNQWF?JHnMﬁBuNDgZGXMwG
2ZP0sBOMBZOt+PI0B mwmmmnowmvwmmmmmmwamw 2UUZBGMiMWNIGOCOBCTixbUIWEPNae3ni25NpeRsw
us..oneoucmm LeBBGMyhKKgViHPsKSAMPIDGOF IMGAQIVZL 8Q==|00001000000506 184045

Selio digital del Emisor

OCHGDAyQBEJFHTbOstneMyGUSXEXT4MSBIZYA/GEXR YAIGKPOUGMIFWYYRIHL YDMovizonmg? 7 J6ZJIACOON CWWFTJHNILBU0+DgZ GXkipedycGFhtvdsSwi I0TIZViZPOsBOMEZS
wrmoenuwn;mgmﬁqnomnmvmmmmcwwm TYhOKSwDzZeliYBNgpY ZUUJZBGMjiMwnJqOdQBCTixbUWEPNae3n25NpeQswMSewQaoe
ONCJK8oguLe6BGMyhKKgVHPSKSAMPIDGDFIMGAQIVZLaQ==

Sello digital del SAT

MGHhhdDhrt+Q/EIShAOVMWTONGLE6IYBp2L htRI1A1 Wymausqp'rmznooe.suumnmmmuwwmmmmmnmlmmaxumwmsmwx
VPERIVLIGGNS ++KGF 11Y +swV62t8SKw2CaDOB1 + 28pgXCaABxeOLAYIDZUQVBUDSTqvBB.Jutedqudul CxNRSBNWKFmXWCHVMS2COMalpVERJjnJ/oTOBNYVxz5HNygBF qy4wlB 58KE2C
00YhzOVE8KRIQFCIIDIGpZz0SgH+XASGRoANTaYgInSrHg==

Folio Fiscal: 9FBC1AEB-FB57-4700-82DC-BI8BCIATOESF No. Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000408829191
No. Certificado SAT: 00001000000506184045 Facha y Hora de Certificacion: 2021-08-20 15:59:53
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision: 20/08/2021 15:59:44
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: 3 1,458.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : 8 201.24
Impresién de facturas en: www.imprimefactura.mx "Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1de 1




*E—CHI hor
RAZON S

E?IEO':‘EPCIRU TRANSPORTES CI&HUQHUENSES

L & )

sv. Juen naois 11 o eeiNGEORIES CHIHUAHUENSES ™ "c' R
NOMERE/ NANE : ARON MEZA RAMIREZ

ORIGEN/FRON: CH]KHUAHUA BT0084274560
DESTING/TO: MAZATLAN

SA-IDA/OEFARTURE: 18/AGO/ 202" 1115 MRS

asIEn 9716 CORRIDA: 9213 TIFO: PASG

SE RIMERA SELECT Via: JUR - maz
sA:a ANDEN : BUTOBUS: gB42

TIPO iE LETO:

g

i

(A

IvA.

f”ﬁ SUBTOTAL: $1.257 .76 PES

201.24 PES

TOTAL 1,459 .00 pE
TR:YBa4 H#Comp. . CHIE1600071022273 $1, -
FOMO CE FAGO: TD R020275021
CVE VEND :CHIOOAlgaz ESTCHIOL 18/A607202:41:34 72541

L ESTE BOLEYO ES SU SEGURG DE YiaJERG. 3 EN  CONJUNTO (ON

SU TICkET
SA_ARIOS n
RES) 5TRADA)

ORI GEN 'DESTI
OF SURVICT
LA Hrf A FIJ
HT RM:. 0% 71

*VICUNIZNTE s
LOMICTI IO FI

L0 AMPRRAE  POR P RDIDA DE
NIMGS DIARIOS Y VIGENTES

EO0UIPRJE (SIN EXxc
&N LA ¢OMX POR

3 ES V L10O NICAMENTE PARA Ln HORA, F
NO INMPRESCS. 4 CUALOUIER CAHBIO EN LAS COND

0 DEBER REOLIZARSE CUAN
ADA PARA REALIZAR EL VIAJE
CONDICIONES / FACTURACT N:
U EQUIPAJE: 30 HINUTOS ANTE!
SCAL: AV POMIENTE 140 Nao. B85

DEL. AZcCAPOTZALCO, (X5

342

EQER zo

PIEZR
ECHO ¥
ICIONES

DO MENOS 2 HRS. anTES DE

wuw, estrellablanca

com. mx

§ DEL HORARIO DE SU vIaJe

9.COL. INDUSTRIAL
02300 -~ conx

vaALLEJO

VMENLAHL 2 | KHINGFUK | sl HUCINDED
T T R o

av. juan poblo Il 0 seropuerto

BRE/NANE: QARON MEZA RAMIREZ
ORTGER/FRON: I IHUAHUR BT00B4274560

‘DESTINO/TO: MAZATLAN

SA.100/DEPARTURE: 18/AGH/ 202" 11:15 HRS

: : PASO
ASIENTO 'SEAT: 45 CORRIDA: 9213 TIP? B
se RIMERA SELECT via: JyA - MAZ
sa.2 ANDEN : 5 QUTOBUS: 95472
TIP0 U: EOLE LT . SUBTOTQL:$1-257-75 PES
EB G [T | —ry $ 201.24 ggg
' TOTAL:  $1,458.00
Y #Coap.: CHIELE00073032473
é§3é§:§5.€33?6053982 ESTCHIOL NR7RE072651:20 72541
I . N
i ESTE @oLEYo ES SU SEGURO DE VIGJERD. 2 Es‘sggﬂégg;gewcgn

oUIPAJE

SU TICKET LC OMPBRA POR P ﬂeiggﬂng EeN LA cOMX POR PIEZﬁ

32 NICAMENTE PORA LS ﬂonnénsgg?ghis

N/DESTING IMPRESOS. & CUALOUTER CAMGIO EN LAS CONDICIONES

e CElErvicIo  DEBER  HEALIZARSE CUANDO MEND s G

LA~ HORR FIJADA PARA REALIZAR EL VIRJE....... (R e

N s ousrale: 40 MINUTOS ANTES DEL NORGRIO OE SU VISJE

A E TSchC, AV PONTENTE 140 Mo.859.COL. INDUSTRIAL VALLEJO
Dodrcik DEL. BZEAPOT2ALCO, C.P. 02300 - CO

ArRI0S ¥
SA.ARIOS  NIHOS OI
RESISTRAQE ) . ES V LIOO




Péaginaldel

<2xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Total="1459.00"
TipoDeComprobante="1" SubTotal="1257,76" Serie="GEB"
Sello="OCHGDdyQBGIFItThQetneMyG UeX 5x/74Ma5j3Zq/d/GEXRY pJGxPOUgdvtvUdFWyYR/HLYDMovKxzonmg7zvIeZjlAcO9bNQWF7JHniUfj6ut+DgZGX!
NoCertificado="00001000000408829191" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="31384" FormaPago="28" Folio="3192156" Fecha="2021-08-
20T 14:58:44" Descuento="0,00" CondicionesDePago="INMEDIATO"
Certificado="MIGPzCCBCegAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDA wMDAOMDg4MjkxOTEwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNg YDVQQDDCIBLKkMuIGRIbC
xmlns:xsi="http://www.w3.org/200/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Rfc="AEB611030SN7" RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V."/>
<cfdi:Receptor Rfc="IMP110114V70" Nombre="Instituto Municipal de Planeacién Urbana de Salvador Alvarado" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0,00" ValorUnitario="1257.760000" Unidad="Viaje" Noldentificacion="Servicios de buses con horarios programados”
Importe="1257.76" Descripcion="SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS" ClaveUnidad="ES4" ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1,000000">
- <cfdi:Tmpuestos>
- <cfdiTraslados>
<cfdi-Traslado Importe="201.24" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Impuesto="002" Base="1257.760000"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="201.24">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="201.24" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
<fefdi; Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
SelloSAT="MG+IhhdDhrt+Q/EiShAoviMwTQNgL36iY9p2LhtfkRI1A1R4dFyxMEsjSujPTroZ1100EuMuMODN Tpgq+yWh3USkdwXEgiWoWDdU}
NoCertificadoSAT="00001000000506194045"
SelloCFD="0CHGDdyQB6JFItThQetneMyG UeX5x/74Ma5j3Zq/d/GEXRYpJGxPOUgdvivUdFWvYR/HLYDMovKxzonmg7zvJeZjlAc9bNQWF7JH
RfcProvCertif="EEL961104G96" FechaTimbrado="2021-08-20T15:59:53" UUID="9F6C1AEB-F857-4700-82DC-B986CIA70ESF"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</efdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar§D1a6276.6208/AEB611030SN7_GE... 22/09/2021




% HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AEB611030SN7

Folio fiscal

9F6C1AEB-F857-4700-
82DC-B986C9A70ESF

Total del CFDI

$1,459.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOBUSES ESTRELLA
BLANCA,S.A. DE CV.

Fecha de expedici6n

2021-08-20T14:58:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

IMP110114V70

Fecha
certificacién
SAT

2021-08-
20T715:59:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Instituto Municipal de Planeacién
Urbana de Salvador Alvarado

PAC que certificé

EEL961104G96

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




A hpLIN

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

AUTORIZACION PRESUPUESTAL 1288

FECHA DE EXPEDICION

20/08/2021
CTA. CARGO: RAUL BALDENEBRO MEZA CTA. CARGO
2112/1/000042/000000/000000/000000
8.00-D C 13.00
CODIGO CANTIDAD UNIDAD UESENIPGRN BEL ARTIGELG O SERVE PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 7.00 NIA N §5.00 |
20241-6-221+7-34-11+3720015137/3/37200 100000 ¥00000
6/000001
c S ASATE POR CONCEPTO DE VIATICOS DELOSDIAS16Y 17 D
argo:  pE 2021 95 04

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

RS o
oloNoran i Qo (27 7\
! KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ AARO! EZA IREZ
DIRECT NERAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AARON MEZA IREZ
DIRECTOR.GENERAL




RAUL BALDENEBRO MEZA

Factura RFC: BAMRS540529TZ0
Domicilio y Expedido en:
EMILIANO ZAPATA N° Ext.606 Col. CENTRO CP.81200,AHOME SINALOA MEXICO

Lugar de expedicién: 81200

Datos del receptor
Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

RFC: MP110114V70 Registro de identificacion fiscal:
Residencia fiscal: -

Domicilio: BLVD. ANTONIO ROSALES N° Ext.S/N Col. MORELOS
CP.81460,GUAMUCHIL, SINALOA,MEXICO
Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: FBAAF027-BFDB-4D8C-B34E-E1A8F05E5890

Nomero de comprobante: RBF5004
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Tipo de Camprobante: I- Ingreso

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2021-08-18T13:02:11
Fecha de certificacion del CFDE  2021-08-18T13:59:58

Tipo de relacién: - Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
UUID's Relacionados: Empresariales y Profesionales

Clave SAT Cantidad Unidad SAT Descripcién Precio unitario Importe
90121603 1 E48-Unidadde  SERVICIO DE TRANSPORTE 81.90 81.90
Subtotal 81.90
Descuento 0.00
VA (16) % 13.10
Total 95.00

NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI"

Niumero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413770117 00001000000501960426
Cadena original del com plemento de certificacién digital del SAT:

|14.1|FBAAF027- BF D B-4DBC- B3ME-E1ABF 05E580) 2021-08- 18T 13:50:56{ TSPOBO7 2408 WC UOWGr WaD 2/l TIGInBovaiBx+ FIWIWBZG ZNJHEHI
Wb 2XET prELBET GIT@OjWUBBBLEI v+ O+ SHON SAHIR KBMNUVWNemSLRWRDG 6F PMWERNXEC 4whiB5jeq/HWOPC I 1AZS JZAD ek pLICCX2+ S
OCUKZeszYma g sSeLUPSgIVXrVSc QX SGphig e+ ZjF 562 G4aSVSpOR Er QewOU T/aNNBq X20 UmeczysiiVeJ T7 14 2WEC YAMT/7pF OnXBEDW
V2VeYMFwmAcR CF 4Nq 1UhD HigpiKOxSD XByliLootiod Eee/U W QINjng g == 00001000000501660426] |

Selio Digital del Emisor:

\M'JUOVQI'V\HD;GJTHG!I'MB)&FKw.MBZqZNJHWIMMMMMMWWMNWRMUW“RN*PM@MECM
ﬂeng\MJPCrJ1AZsJZADSdePpLJCcXZ*-SqOCL.KchzquJ4ﬁgsSeLUPSﬂIW&VSHMNJW&)QMHF&ZG‘&SVSWR&QMJTI&VNMXZQMM
TALIZWSC YAXTTTpF OriXBEDW/ZVeYMFwimnacR C F 4Ng 1UhD Hig sl KOS D X6yl Loolied Eea MU QINjng g ==

Sello gigital del SAT:

MIVIQVMHDBC s YEX B VWD NMOGBC D yMAmsY cafigoHISZWACHLOU YIZPeKmiTIOWBIC VB HIyeldR sxtogkng Yq 1 GEyWcdDF PPTIOpmsSF DASI0R
ZKmaioz TEmiwWYFeitng G Inom7AMBIHABZHH G YIC\RAWXy2HEMMUAJZENPETHOpOmO W+ 18P+ HETOMLCNC sZI0Sig PN BUANHIA/SmMpba D+ s
EAEwHUir]g 9r2900cOWEXeVampapEg IzEXMNL2F Z1GBogm3STHR +WC EVDI OaKdiEShuD7Mjmg) B+ C Q==

emsdopor FACTUR@

Anpes the Moo 5 A de CY
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Péagina 1de 1

<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante
Sello="WCUOwqrw9Dz/3JTIkG fnBev2xiBx+FKwJWSZqZNJHEHiwud4x L2XETpx5L667G/7exOjJWdfUS88t8Kh+EO+3kONSAHKRK6wVNuVWyvamSLRwRI
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" smins:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.m x/efd/3"
xmins: xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" LugarExpedicion="81200" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="95.00" Moneda="MXN"
SubTotal="81.90"
Certificado="MIIGETCCA/mgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwMDAOMTM3NzAxMTewDQYJIKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMulGRIb
NoCertificado="00001000000413770117" FormaPago="01" Fecha="2021-08-18T13:02:11" Folio="5004" Serie="RBF" Version="3.3"
xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internct/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocalxsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="RAUL BALDENEBRO MEZA" Rfc="BAMRS40529TZ0"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADQ" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdizConcepto Importe="81.90" ValorUnitario="81,90" Descripcion="SERVICIO DE TRANSPORTE" Unidad="N/A" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
Noldentificacion="1" ClaveProdServ="90121603">
- <cfdi:lmpuestos=>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="13.104" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="81.90"/>
</cfdi: Traslados> 2
</efdi:Impuestos>
</cfdi: Concepto>
</cfdi: Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13,10">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="13.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="1.1"
xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" xmins:t{d="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital"
SelloSAT="MIVIgWjHDbC9sYcX9BsVWVDxNM0q3CDyM49vmsYcafBgoHfSzWAcxLIUYR2PcKmITtOxViStCV SiHIye/4RsxNogknq Ynq1GEyWjed
NoCertificadoSAT="00001000000501960426"
SelloCFD="WCUOwqrWw9Dz/3J7TIkGnBev2xiBx+FKwJWSZqZNJHEHIwud4x L2XETpx5L667G/TexOjJWdfU: 888t8Kh+EO+3kONSAHKRK6wVNY
FechaTimbrado="2021-08-18T13:59:58" UUID="FBAAF027-BFDB-4D8C-B34E-E1A8F05ES890" RfcProvCertif="TSP080724QW6"/>
<implocal: ImpuestosLocales TotaldeTraslados="0.00" TotaldeRetenciones="0,00" version="1.0"/>
</efdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar$DIa7304.31695/BAMRS540529TZ0...  22/09/2021




(&) HACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAMRS540529TZ0

Folio fiscal

FBAAF027-BFDB-4D8C-
B34E-E1ABFO5E5890

Total del CFDI

$95.00

Nombre o razén
social del emisor

RAUL BALDENEBRO
MEZA

Fecha de
expedicion

2021-08-18T13:02:11

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

IMP110114V70

Fecha
certificacién
SAT

2021-08-
18T13:59:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
URBANA DE SALVADOR ALVARADO

PAC que certificé

TSP0OB0724QW6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




' « IM INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

20/08/2021
CTA. CARGO

CTA. CARGO: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA, SA DE CV

2112/1/000073/000000/000000/000000

8.00-D C 12.00
W
CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD o e L e PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA .
1 T.00 WA  PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 ) 1,553.00 7,553.00
20211-8-2217-34-11-3720015137/3/37200100000 /00000

6/000001

PASAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DELOS DIAS 16 Y 17

C
argo 1,553.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

KO“\G\\ Oam{n?\u@ﬁ?\lw% Nz

|, KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AARON M RAMIREZ
DIREC ENERAL

AARON MEZA IREZ
DIRECTOR GENERAL




Emisor: AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V. Sty s
71A47136-CD69-464F-B4AC-B3D26C93CBSA

RF.C: AEB611030SN7

Tipo de Comprobante:
[ - Ingreso
Namero de Factura

Régimen Fiscal: 624-Coordinados GEB 3180548

Fecha de Expedicion: 18/08/2021 10:57:09

Lugar de Expedicién: 80100 T.R.: VB84 CULE1600070918842 208

CLIENTE: RF.C: USO CFDI:
Instituto Municipal de Planeacion IMP110114V70 G03-Gastos en general
Urbana de Salvador Alvarado

15-08-2021 19:45 GUL - CHI AARON MEZA 0.000000 002-IVA § 214,21 Tasa 0,180000 § 138879
RAMIREZ CULE1600070918842
_ . SubTotal: $ 1,338.79
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO i Descuento: $ 0.00
FORMA DE PAGO: 28 TIPO DE CAMBIO: 1 | Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODO DE PAGO: PUE : Total Impuestos Trasladados: 214.21
| IVAS 214.21
| IEPS §

Importe con lefra; UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacién

|11.4171A4T136-CD6D-464F -B4AC-BID26CHICBEA[2021-08-
18T10:57:22|XZXd8HeAyKEFhinggerg2AAMPu154Rhoh/SEMQaNBXE QXOBmAXKT OcTQNIBUQWIGIHOXT vzb/VHT9CA356F BuibYNWZE
JKAVAhRGBUZXSFIUNAORezTYMKEZ3u34bHfBuLdaWirm2BEHHYvqOBryWuvlypdtidmrBoib-+gbZ GwduioUgsBinDweloyzFLVE3SpL P77
Yk AIYYvZBIALBUNZMga3zatH TigPry304WiwPiY GMpx1vGQgPHM1 F 2u6neA==100001000000508 184045

Sello digital del Emisor
XZXd8HeAYKBFN 1nggerg2AAMPU154RNS/SE MQENBXEQXOBMAXKTOCTQNIBUQWSIGIHOX7VZDVHTOCA356F SuibY NWZBpBE/AJKuv 1 KGD/4B TUDWOMAI TohXwwalf+ BlvsyGMT]kaV 1hRBGu
ZX5FIUNAPORez7VMKEZ3UBMbHIBUL daWiIm2BEHHYvaOBryWuvlypdibmy Bolb+gbZGwduiolg +BinDweloyzfFILVB3SpLP727RUNHMOP3ND401685SWiddGIP 3MgKSR 35 Zxs YWLAIV Yvz
BIALBUNZMQa3zAtHTIgPry304WIwPIYGMpx 1 vGOgPHM1F 2uBneA==

Sello digital del SAT
Daft+UATIFQYOIPowdbINPLIC/CWRBr2SBD4KHWLES7DxmyxONSTOLQ1 OJNZPBEYLyy +ZCMd+IgOhUAKBUfBBXS 20/WgyBtIqFazWCCSCEBBLNASIHTBVFI25LIP+ BaorGkGayxvbe2 1 rinPE
KBhVERYVqojsSG5GinBp20q2WLBh30LYjixDHCSPgmLIBzzgaBLPedSdzdispZ TAgr 3ACWEA4HOMBUCBY Tem3qPGMFdgWy VWD Z Y5XLIZHMOGIOL UGN EJUWISCIKUIZVTAZRZREVDGSE
BicaxodGEWe7XnHgrxCG3FgWoRRbSHKaTTY1002S0HVKESOws=

Falio Fiscal: 71A47136-CDE9-464F-B4AAC-BID26CI3CB5A No, Certificado de sello digital del Emisor: 00001000000408829191
No. Certificado SAT: 00001000000506184045 Fecha y Hora de Certificacion: 2021-08-18 10:57:22
Lugar de Timbrado: Ciudad de Mexico Fecha y Hora de Emision: 18/08/2021 10:57:09
IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOLA EXHIBICION: $ 1,663.00
IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA OPERACION : $ 214.21

Impresién de facturas en: www.imprimefactura.mx *Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Pagina1de 1




we—cuL MRSCA COMERCIAL:  TRANSPORT a
RAZON  CIAL:  TRANS 19&, c .-
Bl Bon  Ingamie LU BOR T G HUENSES . Ru8 7 ,C V-

Bn Rooa!

NOMSRE.  &:QAF JN MEZR RAMIREZ

ORIGE" ¢OM:CLL IGCAN ~ BTOOB4157563

CEST To: CHIMUAHUA —

SALT nZPARTURE ME 19:45 HRS NOCHE
0 CAL

ASti 10/sEA] & TORRIDA: 1
SENVICIO: PRIMER~ STLECT PG - JuR
SHLA: BLUEN auTodUs: 9537

0 DE BOLETC

Tip E BOLETOL IQD-JLT{). ‘ S ;

A T 2 2 pes
y 1,7 @0 PES

LR R o 1P

{0 ES SU SEGURO DE VIRJERO. 2 EnM  CONJUNTO CON

Le PARA FGR P RDIDA DE EQUIPAJE (>IN EXCEDER 20

S . DIRRIOS Y VIGENTES EN LA COHMX POR PIEZA

Bs v LIDO NICAMENTE PARRA LA HORA, FECHA Y

[ PRESOS. 4 CUALOQUIER CAMBIO EN LAS CUNDTCIONES
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NOMBRE/NAME: AARON MEZA RAMIREZ
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i 5, B e
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wDOCUMENTE SU EQUIPAJE: 38 MINUTOS RN
EISCAL: AV.PONIENTE 14@ No.853,C0L. INDUSTRIAL VALLEJO

BENaRRLA DEL. AZCAPOTZALCO, C.FP. 023082 - CDHX .
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Total="1553.00"
TipoDeComprobante="I" SubTotal="1338.79" Serie="GEB"
Sello="XZXd9HeAyK6Fh1nggerg2AAMPu154Rh%/SEmQaNBxEQXO06mAxkT0c7QNI6UqW3GiHOX7vzb/VHT9C435eFSuib YNWZBpbE/UKuv1KqD/48TuDWo.
NoCertificado="00001000000408829191" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" .ugarExpedicion="80100" FormaPago="28" Folio="3189548" Fecha="2021-08-
18T09:56:09" Descuento="0,00" CondicionesDePago="INMEDIATOQ"
Certificado="MIIGPzCCBCegAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDg4MjkxOTEwWDQYJKeZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRIbC
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">

]

s

<cfdi:Emisor Rfc="AEB611030SN7" RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA,S.A. DE C.V."/>
<cfdi:Receptor Rfc="IMP110114Y70" Nombre="Instituto Municipal de Planeacién Urbana de Salvador Alvarade" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" ValorUnitario="1338.790000" Unidad="Viaje" Noldentificacion="Servicios de buses con horarios programados"
Importe="1338.79" Descripcion="SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJEROS" ClaveUnidad="E54" ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1.000000">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="214.21" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" [mpuesto="002" Basc="1338.790000"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
</efdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="214.21">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="214.21" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>

- <cfdi:Complemento>

<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="11"
SelloSAT="Dsf+UA1IFQyOIPcwdb3NPLzC/cWR8r2S8Dd4KHWLE37DxmyxONS70LQ1OjNZPB6 YLyy+ZCMd+IgOhUAKSjtIf38xS2b/Wgydt3qF iz
NoCertificadoSA T="00001000000506194045"
SelloCFD="XZXd9HeAyK6Fh1nggerg2 AAMPu154Rh9h/5Em QaNBxEQX06m A xk70c7QNI6UqWIGiHOX 7vzb/VHTIC435eFSuib YNWZBpbE/UKu
RfcProvCertif="EEL961104G96" FechaTimbrado="2021-08-18T10:57:22" UUID="71A47136-CD69-464F-B4AC-B3D26CI3CBSA"
xmins tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

</cfdi:Complemento>

<fcfdi: Comprobante>

file:///C:/Users/IMPLAN/AppData/Local/Temp/Rar§DIa6472.41978/AEB611030SN7_G... 22/09/2021




@& HACIENDA | g3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén soclal del receptor
del emisor receptor
AEB611030SN7 AUTOBUSES ESTRELLA IMP110114V70 Instituto Municipal de Planeacién
BLANCA,S.A. DE C.V. Urbana de Salvador Alvarado
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacién
SAT
71A47136-CD69-464F- 2021-08-18709:56:09 2021-08- EEL961104G96
B4AC-B3D26C93CB5A 18710:57:22
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,553.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

1291

A IHPLAN
R . AUTORIZACION PRESUPUESTAL

FECHA DE EXPEDICION

20/08/2021
CTA. CARGO

CTA. CARGO: IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV

2112/1/000072/000000/000000/000000

8.00-D C 11.00
CODIGO | CANTIDAD UNIDAD T SR EEL AT A e PRECIO IMPORTE
CLAVE PRESUPUESTARIA
1 1.00 N/A . HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 2,025.00 2,928.00
20211-6-22+7-34-1+37500+5137/3/37500 100000 ¥00000

6/000001

Cargo: HOSPEDAJE POR CONCEPTO DE VIATICOS DE LOS DIAS 16 Y 17

2,928.00

REQUISITOS PARA ENTREGA, REVISION Y PAGO

Lol Losien

{\ - l.
AARQN MEZA RAMIREZ
DIRESTOR BENERAL

[ KARLA YAZMIN QUINTERO RAMIREZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUTOR
{

AARON RAMIREZ
DIRECTO NERAL




IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV
IPN0611173D0

VICTORIA 409, CENTRO, CHIHUAHUA

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 31000

Expedido en:

IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV
VICTORIA 409, CENTRO, CHTHUAHUA

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 31000

Factura: D01333 F. Elaboracion: 2021/08/16 18:14:30
F. Certificacion: 2021/08/16 19:10:17
Folio Fiscal: b796788c—4650—4e33-992b—cdbi593749b8
. INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR
Cliente: ALVARADO IMP110114V70
BLVD. ANTONIO ROSALES S/N, MORELOS
GUAMUCHIL SALVADOR A SINALOA 81460 MEXICO
Metodo Pago: PUE ~ Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 31000
Forma Pago: 28 — Tarjeta de debito
Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
90111800 /99001004 HOSPEDAIJE A9 /SERVICIO 2 1,220.00 2,440.00
Fecha de llegada: 2021/08/16 Fecha de salida: 2021/08/18 i
Moneda: MXN
Subtotal: 2,440.00
ISH 4%: 97.60
002 -IVA 16%: 390.40
TOTAL: 2,928.00
(DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. )
Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado de Sello Digital: 00001000000506070546 Certificado del SAT: 00001000000408254801

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[I1.1{b796788c—4650~4e33~992b—cdbf593749b8|2021-08— 16T19:10:1 7|RZVK +dpI4Y WIYSPRQbO7MGhLOtX Tayy Y voPIO+ o\
F8jN/GRyelRp72BuB 1 HUGCyaOHzbjKNSY PZsq+H1KwiOnWAC4 msmXRJ+VXsJ37yOuuLemtRNHalgHQGm61 gP+pI TvvdpG22/fpW
[cPjFFDD7BiWrW1syS8Sv1RsY 1/wp4e01KSBLXhNxo8smzAq2fB 0cbNHTu3d+QzT7TyVNOQ440Tqn8zGaFY U2GRrdNFWGnCtQ2zqP
G7Ggf4aQ26LT/Hu19j2U0qw] CDOICF69aVuzvDU1Rg9Y W+qCAz hi7rKsa8lUwuQtSInDApVIc+ja/Xr9SxL20i+7uwYIFQ15sc7Z
[TWgg==|00001000000408254801]|

Sello Digital del CFDI
RZvK-+dpl4Y WIYSPRQbO7MGhLOtX TayyY vOPIO-+F8N/GRyelRp 72BuB | HIUGCyaOHzbjKN8YPZsq+HIKwiOnWAC4msmXRI+VXsI3
7yOuuLemtRNHaJgHQGm6 1 gP-+pI TvvdpG22/fpWeP{FFDDTBiWr W1syS8SvIRsY 1/wpde01K SBLXhNxo8smzAq2fB0cbNHTu3d+Qz
T7yVNOQ440Tqn8zGaFY U2GRrdNFWGnCtQ22zqPG7Ggf4aQ26LT /Hul9j2U0qw1 CDOICF69aVuzvDU 1Rg9Y W-+qCAzhl TrK sa8lUwu
QtSInDApVIc+a/Xr9SxL20i+TuwYIFQ15sc7ZT Wgg== _

Sello del SAT

A/kd+PXgzKINMIYMOHTilSuiMxvxC8shdPEGFSNWjySStxCGE GriKIFKvgjTAy+AZBs3Za8nqmToAMJE72SGQpTBW LICxsyjn7x
20XXoZHQhWEWBwIfOrhBhiHqB6r1 CPDRe| DKxgb0xtzf8G7e8k QkNBALITGEZRIeqpfBimULBdnQeEeuk XUImZN-+xwx90KpnwKTp
THxbwRVE215jkQgGYNpi03f4FLkrwIDzKJK 5qGI5u4CLuk5dx 2amY4rDEY yebjnT+VD+USDOJoA3Y3amEhzUWn0811dCoTmMiwC
/m8H/6lcme20Pdn/wOgKNgkZA7WSb01xBs70m6uJHQ==




Paginal del

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/imploeal.xsd" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal”
xmins: xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="31000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="2928.00" TipoCambio="1"
Moneda="MXN" SubTotal="2440,00"
Certificado="MIIGPzCCBCegAwIBAgIUMDAwMDEwWMDA wMDA IMDY wNzAINDYWDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIE!
NoCertificado="00001000000506070546" FormaPago="28"
Sello="RZvK+dpIl4Y WIYSPRQbO7MGhLItX Tayy YvIPIO+F8jN/GRyelRp72BuB1HUGCyaOHzbjKN8YPZsq+H1KwiOnWA C4msmXRI+VXsJ37yOuuLemtRNI
Fecha="2021-08-16T18:14:30" Folio="1333" Serie="D" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE SA DE CV" Rfc="IPN0611173D0" />
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO" Rfc="IMP110114V70" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Coneepto Importe="2440.00" ValorUnitario="1220.00" Descripcion="HOSPEDAJE" Unidad="SERVIC10" ClaveUnidad="A9" Cantidad="2.00"
Noldentificacion="99001004" ClaveProdServ="90111800">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="390,40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="2440.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="390.40">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="390,40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <implocal: ImpuestosLocales TotaldeTraslados="97.60" TotaldeRetenciones="0,00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="97.60" TasadeTraslado="4.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<fd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" xmlns xsi="http:/fwww.w 3.0rg/2001/XMLSchema-
instance” Version="1.1" xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="A/kd+PXgzK2NMIYMOH{7iISuiMxvxC8shd PEGFSNWjySStx CGEGrtKIF KvgjTAy+AZBs3Za8nqmToAMjE7zSGQpTBW1ICxsyjn7x20
NoCertificadoSAT="00001000000408254801"
SelloC! FD="RZ\'K+dpIIYWIYSPRQWMGhLBIXlevaﬂPIMFSJNIGRyeIanBnBlHﬂJGCynOthjKNBYPqu+HleiOuWAC4mmXRJ+V'X|
RicProvCertif="LSO1306189R5" FechaTimbrado="2021-08-16T19:10:17" UUID="b796788¢-4650-4e33-992b-cd bf593749b8" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/IMPL AN/Desktop/IMPLAN%202013-2021/ARCHIVOS%202021/ARC...  22/09/2021




() HACIENDA  g8sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del receptor
emisor receptor
IPN0611173D0 IMPULSORA PROMOTORA  IMP110114V70  INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
DEL NORTE SA DE CV URBANA DE SALVADOR ALVARADO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
B796788C-4650-4E33- 2021-08-16T18:14:30 2021-08- LSO13061839R5
992B-CDBF593749B8 16T19:10:17
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$2,928.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




J% BANORTE

Cuentas de Cheques AN R SR 30.206-527

20/09/2021 02:41 PM
7779 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD, 20/08/2021 al 20/08/2021

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARAD | INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVAD | 0679317779 | 072 740 00679317779 4
1004-SUCURSAL GUAMUCHIL EVORA | 10/mar./2011

SALDO TOTAL: Pesos

Saldo Disponible: $77,025.00 MXP
Saldo Actual: $77,025.00 MXP
Inicial del dia: $77,025.00 MXP
Final Mes Anterior: $73,459.68 MXP

CUENTA FECHA REFERENCIA DESCRIPCION (\R)N_, SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO  MOVIMIENTO SRILCIVN  cHEQUE
DE LA CUENTA:
0470307308,
0679317779 20/08/2021 20/08/2021 0000210820 TRASPASO 004 7279 $83.19 - $74,846.79 3319 I"Iﬂthm“d. -
dias 16-17




